СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                 СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Шестьдесят шестой сессии  (пятого созыва)

От 20.12.2019  г.                                                                                             № 119

Об утверждении прогноза социально- экономического развития Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

     Рассмотрев прогноз социально-экономического развития Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022годов

   Совет депутатов Светлополянского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022годов.
1. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Светлополянский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлополянского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]  Прогноз социально- экономического развития Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022годов прилагается.

Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области      Д.Г. Андресян